REQUERIMENTO Nº 023/2019

A MESA DIRETORA

INFORMAÇÕES SOBRE REINAUGURAÇÃO BIBLIOTECA PÚBLICA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202

O Vereador que este subscreve, requer, ouvido o Plenário na forma regimental, seja oficiado
ao Chefe do Executivo Municipal para que envie a esta Casa, as seguintes informações:

a) Qual o órgão da Administração foi  responsável pela confecção e distribuição do convite,
de cópia anexa, para evento na Biblioteca Pública Municipal “Raquel Pacífico Drumond”;

b) Quantos convites foram confeccionados;

c) qual empresa foi responsável pela confecção;

d) qual valor pago;

e) qual o motivo da inexistência do Brasão do Município no convite?

f) qual a modalidade de contratação utilizada para aquisição dos convites.

Sala das Sessões, 21 de março de 2019

Adriano Alvarenga
Vereador

RECEBIDO EM: 21/03/2019                                      PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2019      DT.  LIMITE  RESP.:
____/____/2019

	RECEBIDO EM: 21/03/2019 PRESIDENTE